
گزارش
 متناسب با اهدافمان 

از مداحان دعوت می کنیم
تهیه کننده »حسینیه معلی« با بیان اینکه این برنامه 
فراتر از آن چیزی که فکر می کرده، بازخورد داشــته 
است، معتقد است: ما یک حسینیه و هیأت تلویزیونی 
هســتیم و باید براســاس قواعــد و اســتانداردهای 
برنامه سازی تلویزیونی پیش برویم. این مهم است که 
به چه محتواهایی بپردازیم تا متناسب با این اهداف از 

مداحان دعوت کنیم.
سعید ستودگان ـ تهیه کننده برنامه »حسینیه معلی« 
ـ با اشــاره به ویژگی های فصــل جدید این برنامه که 
همراه با شــادی و ایام شعبان و خشنودی و سرور ماه 
مبارک رمضان اســت، به ایســنا توضیح داد؛ در این 
فصل به آیین های شاد بین المللی محبان اهل بیت)ع( 
در سراســر جهــان می پردازیم و بــا پررنگ تر کردن 
موضوعات ناب مقاومت و دهه فجری، برنامه ای شاد را 

روی آنتن می بریم.
وی مهم تریــن ویژگی این فصــل را ترجمه برنامه به 
پنج زبان مختلف دانست و افزود: با توجه به استقبال 
گسترده کشورهای لبنان، پاکستان و ترکیه از فصول 
گذشــته »حســینیه معلی«، هم زمان بــا پخش آن 
از شــبکه سه و قرآن ســیما، این برنامه به زبان های 
انگلیسی، عربی، اردو و ترکی نیز ترجمه می شود تا از 

شبکه های مختلف خارجی پخش  می شود.
ستودگان با اشاره به داوران این فصل گفت: این فصل 
با حضور داورانی چون محمدرضا طاهری، ســیدرضا 
نریمانی، حسین سیب سرخی و مهدی سلحشور روی 
آنتن می رود. همچنین، حجت الاســام شهاب مرادی 
برای اولین بــار به عنوان کارشــناس مذهبی در این 

برنامه حضور دارد.
تهیه کننده »حسینیه معلی« با اعتقاد بر اینکه ما یک 
حسینیه و هیأت تلویزیونی هســتیم و باید براساس 
قواعد و اســتانداردهای برنامه سازی تلویزیونی پیش 
برویم، یادآور شد: این مهم است که به چه محتواهایی 
بپردازیم تا متناســب با این اهداف از مداحان دعوت 
کنیم. ستودگان با نگاهی به آنچه تاکنون در »حسینه 
معلــی« گذشــته و مســیری که طی کرده  اســت، 
می گوید: این مسیر را تحت عنایت حضرت سیدالشهدا 
و اهل بیت)ع( شروع کرده ایم و تاش می کنیم در هر 
فصل با نوآوری و خاقیت همراه باشــیم و با احترام 
به نظرهای مختلف به کارمــان ادامه می دهیم. تهیه  
کننــده درباره بازخورد »حســینیه معلی« از ســوی 
مخاطبان گفت: تاکنون شش فصل »حسینیه معلی« 
پخش شده و مردم خیلی به ما لطف داشته اند و برنامه 
بسیار فراتر از آن چیزی که فکر می کرده ایم بازخورد 
داشــته است. این توفیق را از اهل بیت)ع( گرفته ایم و 
پیوند قلبی مردم و ائمه معصومین ما را به این توفیق 
رســانده و همــه این ها از نور و عنایــت و برکت امام 

حسین)ع( است.

درنگ

ســانس آخر روز ســه شــنبه به اثر جدید رسول 
صدرعاملــی کارگردان خوشــنام ایرانی اختصاص 
داشــت. »زیبا صدایم کــن« تازه تریــن اثر این 
کارگردان کهنه کار سینمای ایران از ساعت هفت 
در کاخ جشــنواره روی پرده رفــت، فیلمی که با 
توجه به نام کارگردان اثر باعث شــد تقریبا جایی 
برای نشستن در سالن میاد باقی نماند و همچنین 
در بیرون از سالن صف های طویلی برای حضور در کاخ جشنواره به وجود بیاید.
آخرین حضور صدرعاملی در جشــنواره به ســال 1401 باز می گردد، زمانی که 
صدرعاملــی در قامت تهیه کننده فیلم خوش ســاخت جنــگل پرتقال در این 
جشنواره حضور داشــت. فیلمی به کارگردانی آرمان خوانساریان که مورد توجه 
منتقدان قــرار گرفت و حتی در اکران عمومی نیــز در میان تعداد زیاد کُمدی 
توانســت فروش قابل توجهی کسب کند. صدر عاملی در جشنواره سی و هشتم 
نیز به عنوان کارگردان حاضر نشــد بلکه »شنای پروانه« را به کارگردانی محمد 
کارت برای حضور در جشنواره فجر آماده کردند، فیلمی استخوان دار و خوب که 
نه تنها در فجر توانســت 6 سیمرغ را از آن خود کند بلکه در سینماهای مردمی 
نیز با استقبال قاب توجهی روبرو شد و مردم بسیار از این ساخته راضی بودند. 

آخرین حضور صدرعاملی در جشنواره فیلم فجر به عنوان کارگردان به جشنواره 
ســی و هفتم برمیگردد. »سال دوم دانشکده من« فیلمی که صدرعاملی را چند 
پله به عقب برد، شــاید غیبت حدودا هفت ساله او در جشنواره و همچنین روی 
آوردن به تهیه کنندگی صرفا بخاطر ســاخت این فیلم بود. فیلمی که به اعتقاد 
بســیاری از منتقدان پایان دوران اوج صدرعاملی بود و نتوانست آن طور که باید 

و شاید نظر مردم را به خود جلب کند.
رسول صدرعاملیِ سینما را می توان غامحسین پیروانیِ فوتبال دانست، هر دوی 
آنها در پیدا کردن اســتعداد، تبحر خاصی دارند. شاید خیلی از مخاطبان سینما 
خبر نداشته باشند که بازیگرانی همچون ترانه علیدوستی و پگاه آهنگرانی برای 
اولین بار مقابل دوربین رسول صدرعاملی رفتند و بازی در اثر او به سکوی پرتابی 
ابدی برای آنها تبدیل شــد و توانســتند خیلی زود به واسطه درخشش در فیلم 
های صدرعاملی، به چهره های مطرح ســینمایی تبدیل شوند. همین خصوصیت 
صدرعاملی کافی اســت که او را یکی از بهترین کارگردان های پنجاه سال اخیر 
ســینمای ایران بدانیم، کارگردانی که عاوه بر فیلم هایی درســت و حسابی و 

خاطره ساز، چندین آکتور را به سینمای ایران معرفی کرده است.
بگذریم، زیبــا صدایم کن 120 دقیقه بود، فیلمی دربــاره مقام پدر، فیلمی که 
قطعا می تواند یکی از بهترین های جشــنواره امســال لقب بگیرد و حتی برای 
صدرعاملی ســیمرغ به همراه بیاورد. زیبا صدایم کن یک مشخصه اصلی داشت، 
بازیگر نقش اول آن دقیقا یادآور ابتدای راه علیدوســتی و آهنگرانی بود که برای 
اولین بار در دختری با کفش های کتانی و من ترانه 15 سال دارم مقابل دوربین 
صدرعاملــی حاضر شــدند. به عینه ژولیت رضاعی قابلیت تبدیل شــدن به یک 
ستاره سینمایی را دارد. ژولیت از آن دست نوجوانانی است که به راحتی با نقش 
ارتباط می گیرد و همان طور که در کلیت کار مشــهود اســت برای پارتنر خود 
مشکلی ایجاد نمی کند و به قول سینمایی ها با او همراه است و بده بستان دارد. 
محتــوای اثر صدرعاملی آدم را به یاد کارهای قبلی او می اندازد. نمی توان منکر 
شــد که در اکثر خانواده های ایرانی، نقش پدر و پشــتوانه بودن آن نقشی انکار 
نشــدنی اســت و خانه و خانواده با وجود پدر گرما دارد؛ حــال تصور کنید که 
دختری نوجوان و 16 ساله از همان ابتدای زندگی بدون مادر و دور از پدر سعی 

می کند برای بقا بجنگد و در جامعه ای که گرگ های گرسنه منتظر کوچکترین 
موقعیت برای دریدن شــما هستند باید به سالم ترین صورت ممکن زندگی کرد 
و از آن ســربلند بیرون آمد. امین حیایی در نقش پدری مســتاصل که به دلیل 
مشــکات روحی ناشی از زندگی مشترک با همسر تقریبا یک دهه در آسایشگاه 
روانی بستری است، همچنان دغدغه حضور در کنار دخترش را دارد، دختری که 
تقریبا هیچگاه در کنار آن نبوده و او به صورت یک نفره تمامی مشــکات خود 

را پشت سر گذاشته است. 
محتوای فیلم و فیلم نامه بســیار ســر راســت، صدرعاملی اصا قصد ندارد که 
مخاطب را به بیراهه ببرد. امثال این داســتان به صورت عینی در جامعه امروز ما 
وجود دارد و از لحاظ سینمایی می توان زیبا صدایم کن را یک فیلم رئال خطاب 
کرد. صدرعاملی در این اثر سعی دارد که سختی های زندگی به صورت انفرادی 
آن هم به جبر، تاثیر زندگی مغشــوش مشترک بر آینده فرزند و همچنین تاش 
پدر که همیشــه برای فرزند یک پشتوانه اســت برای جبران مافات را به تصویر 
بکشد که الحق والنصاف توانســته به خوبی در مدیوم سینما این معضات را به 
تصویر بکشد به گونه ای که به در شعاری بودن دچار نشود و حتی بتواند مخاطب 
را وادار کند که روایت فیلم نامه را دوست داشته باشد و با آن ارتباط برقرار کند.
به دلیل ســر راست بودن فیلمنامه هر ســخن اضافه ای که در این مطلب گفته 
شــود در تله اسپویل گرفتار خواهیم شــد پس به همین دلیل از زیاده گویی در 
خصــوص فیلمنامه و همچنین خط روایی داســتان پرهیز می کنیم. بازی ها به 

شــدت قابل قبول است، به جرات می توان گفت امین حیایی در نقش یک بیمار 
روانی یکی از بهترین بازی های کارنامه هنری خود را انجام داده و با فرو رفتن در 
نقش کاراکتری باورپذیر را به مخاطبان عرضه کرده است. امین حیایی که شاید 
اکثر مخاطبان سینما او را با نقش هایی کُمدی به یاد بیاورند شاید خبر نداشته 
باشــند که این بازیگر در نقش های جدی نیز خوش درخشیده است. درخونگاه، 
شــعله ور و بــرف آخر تنها گوشــه ای از هنرنمایی های ایــن بازیگر در عرصه 
سینمای ملودارم است که به راحتی توانسته از پس پیچ و خم های این نقش ها 
بربیاید و برای عاشــقان سینما خاطره سازی کند. امین حیایی از ابتدا تا انتهای 
زیبا صدایم کن روی یک نوار نازک حرکت می کند به این تعبیر که هرگونه کم 
و کاستی و یا غلو می توانست او را از روی نوار به پایین بیندازد و عاوه بر خدشه 
دار کردن رزومه بازیگری، کل اثر را به خطر بیندازد. صدرعاملی با سرمایه گذاری 
روی امین حیایی و با علم بر کارآمد بودن او توانسته اثری بسازد که شاید بتواند 

با تکیه بر هنرنمایی حیایی حتی در اکران عمومی نیز موفق باشد. 
کانون پرورش فکری کودک و نوجوان امسال در جشنواره فیلم فجر دو اثر داشت 

که زیبا صدایم کن توانست تجربه تلخ تماشای چشم بادومی را بشورد ببرد.
»زیبا صدایــم کن« برخاف دیگر کارهای صدرعاملی کــه با محوریت دختران 
نوجوان و جوان ســاخته شــده، فیلم پرامیدی اســت که حفره های پرچالش و 
عمیقی ندارد. نمی خواهد ســیاه نمایی کند و در صحنه هایی چون ماشین گشت 
ارشــاد، فانتزی را در قالب حرکات و البته جنــس دیالوگ ها، به خورد مخاطب 
می دهد. بنابراین برخاف آنچه تاکنون در آثار مشــابه فیلمساز دیدیم، دوربین 
چندان بــه درونیات قهرمان دختر خود نزدیک نمی شــود و تاش می کند تا با 
آسیب شناســی مشــکات اجتماعی که برای وی وجــود دارد، به یک راه نجات 
امیدبخش برسد. بیش از هشتاد درصد تصویربرداری زیبا صدایم کن  در خیابان 
و کوچه و پس کوچه ثبت شــده و از ایــن حیث نمی توان آن را جزو فیلم های 
آپارتمانی و تک لوکیشنه طبقه بندی کرد. با اذعان و اقرار خود رسول صدرعاملی 
فیلمبــرداری این اثر آن هم در خیابان شــلوغ ولیعصر تهران یکی از مهم ترین 
چالش های کارنامه کاری او بوده، با این وجود نتیجه ای که در نهایت روی پرده 
به مخاطب ارائه می شــود کاما منطقی و قابل قبول است. برخی از فیلم هایی 
که در خیابان فیلمبرداری می شوند معمولا به دلیل کار سخت و مواجهه با مردم 
ســعی می کنند کمترین تایم را برای تصویربرداری انتخاب کنند و معمولا بعد 
از یک یا دو برداشــت، ســعی می کنند پان مورد نظر خود را از بین بد و بدتر 
انتخاب کنند ولی صدرعاملی مشــخصا برای برداشت پان ها زحمت فراوانی را 
به جان خریده اســت. تک به تک پان ها از لحاظ بصری و سینمایی و حتی از 
لحاظ محتوایی و میزانسن با خط روایی فیلمنامه همخوانی ندارد و نمی توان از 
آن ایرادی گرفت و همین موضوع باعث شده که حتی دقایق زیاد پرسه زنی امین 
حیایی و رضاعی در خیابان برای بیننده خســته کننده به نظر نرســد و این یک 

پوینت مثبت در ایجاد و خلق یک اثر سینمایی محسوب می شود.
»زیبا صدایم کن« اتفاق مهم ســینمای صدرعاملی پس از 2 دهه اســت. از آن 
دســت کارهایی که می تواند جریان سازی مطلوبی را در نوع داستان گویی ایجاد 
کرده و مخاطب را هم پای قهرمانانش، وارد داســتان کند. حال خوبی که از شیوه 
فیلمسازی و داستانگویی ساطع می شود، در کمتر تولیدات این سال های سینمای 
ایران تجربه شــده و از این رو، اغراق نیســت اگر »زیبا صدایم کن« را به عنوان 
یکی از آثار متفاوت این ســال های سینمای ایران قلمداد کنیم. به احتمال زیاد، 
اتفاق های خوبی برای این فیلم علی الخصوص در شاخه های فیلمنامه، کارگردانی، 

بازیگر زن و مرد، تدوین و... در شب اختتامیه رقم خواهد خورد.
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صدرعاملی »زیبا« را خوب صدا زد!

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /12 مورخــه    140360312004013128 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000496 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســتار خوجم 
لی به شناسنامه شماره 534  کد ملی 2030904996  فرزند  ناز قلج متولد 1349 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9000 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
10-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد - روستای حالی آخوند - 
زمین کشاورزی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی امان محمد خوجم لی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/18 

م-الف: 12515
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /12 مورخــه    140360312004013152 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000494 تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســتار خوجم 
لی به شناسنامه شماره 534  کد ملی 2030904996  فرزند  ناز قلج متولد 1349 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70/ 46159 مترمربع جدا شده از پلاک 
شــماره 10-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد - روستای حالی 
آخوند - زمین کشــاورزی خریداری مع الواســطه از مالک رسمی ناز قلیچ خوجم لی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/18 

م-الف: 12517
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /12 مورخــه    140360312004013132 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000506 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای نورمحمد 
خوجم لی به شناســنامه شــماره 744  کد ملی 2030492124  فرزنــد  ناز قلیچ متولد 
1345 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2773 مترمربع جدا شده از 
پلاک شــماره 10-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد - روستای 
حالی آخوند - اراضی روستای ساری بخش خریداری مع الواسطه از مالک رسمی نازقلیچ 
خوجم لی محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/18 

م-الف: 12519
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /12 مورخــه    140360312004013159 شــماره  رای  برابــر 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000508 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای نورمحمد 
خوجم لی به شناســنامه شــماره 744  کد ملی 2030492124  فرزنــد  ناز قلیچ متولد 
1345 در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 46/ 22932 مترمربع جدا 
شــده از پلاک شــماره 10-اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد - 
روســتای حالی آخوند - زمین کشاورزی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی امان محمد 
خوجم لی محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/18 

م-الف: 12521
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /09 مورخــه   140360312004012855 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1401114412004000711 تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عبدالحکیم  
باقــرزاده  فرزند مرد بشــماره ملی 2031947192 صادره گنبــدکاووس متولد 1351 
در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 13/ 4196 مترمربع پلاک 18-اصلی 
بخــش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد قریه کاکا  خریداری  ازمحل اجرای 
قانون اصلاحات ارضی موضوع ســند رســمی شــماره 105753 مورخ 28/ 10/ 1376 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 12- شهر گنبد محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12535  
تاریخ انتشار نوبت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/18
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004013208 مورخه 13/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000865 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســهیلا  بزی فرزند کریم به شــماره شناســنامه 
404  کد ملی 2269971507  صادره علی آباد کتول  متولد 1366 در ششــدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 99 مترمربع پلاک 28907  فرعی از 1-اصلی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در  شهرک امام موسی کاظم ) مقدادی سابق 
( خیابان شهریور خریداری  از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی محرز گردیده است، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12555  
تاریخ انتشار نوبت اول: 04/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/18
عبدالغفور گوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053004702 مورخ 1403/10/17 هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امان اله مظهری فرزند یحیی بشــماره شناسنامه 1 صادره از دامغان 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 150 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 1025 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای ســند مکیت رسمی مشاعی از مالک رسمی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/3

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/18
م الف 1588

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی مفقودی
سند برگ ســبز موتورسیکلت سیستم پیشتاز تیپ CG125 به رنگ نقره ای مدل 
1386 به شــماره موتور 0705797  و شــماره شاسی  NEG ***125A8629745 به 
شماره پلاک ایران  595- 51867  نام مالک حسین خالی پور نام پدر آنه محمد به شماره 

ملی 4869865750 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*************************************************************

ســند مالکیــت برگ ســبز خــودرو تراکتور-کشــاورزی سیســتم ITM تیپ 2*4-
475 مــدل 1401 رنــگ قرمز شــماره موتور  MT4A2W55905K و شــماره شاســی 
N3HKSAD1CNEY30913  پــلاک ایــران 59- 666 ک 68  نــام مالــک  محمد رضا 
فخیری نام پدر اســماعیل به شــماره ملی  3672386375   مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*************************************************************

*برگ سبز خودرو سواری تویوتا لوین مدل 2023 به شماره پلاک ایران  16 - 391 
 LVGB1B0E3PG722901 8 شــماره شاســیZR5C32445 ط 43 به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳004700 مورخ ۱40۳/۱0/۱7 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
خانــم هنگامه نعمتی جوشــقانی فرزند علیرضا بشــماره شناســنامه 0480۳۳7۳8۱ 
صادره از شــهرری مقدار 424 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
به مســاحت 72000 مترمربع در قســمتی از پــلاک 2 فرعــی از ۱05 اصلی واقع در 
تهــران بخــش حوزه ثبت ملک کهریــزک در ازای خریداری عادی از مالک رســمی آقای 
ماشــااله نعمتی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱۱/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱8
م الف ۱597

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۱5 مورخ ۱40۳/۱0/۱8 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
خانم مریم بهجت فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۱252 صادره از ساوه در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 50/58مترمربع در قســمتی از پلاک 75 
فرعــی از 9۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملــک کهریزک در ازای خریداری 
عادی از مالک رســمی آقای محمد حســین محمد پور )مع الواسطه( محرز گردیده است 
. لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱۱/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱8
م الف ۱60۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۱4 مورخ ۱40۳/۱0/۱7 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقــای محمد حســن ناطق فرزند رضا بشــماره شناســنامه 220 صــادره از اصفهان در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47۱2 مترمربع در قسمتی از پلاک 48 
فرعــی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملــک کهریزک در ازای خریداری 
عادی از مالک رســمی آقای داود نمازی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱۱/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱8
م الف ۱599

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهي فقدان سند مالکیت  
به نام : محسن/ درویش زنگنه فرزند شکر خدا شماره شناسنامه ۱40۱ 

تاریخ تولد ۱۳62/2/۱  صادره از ري داراي شماره ملي 0492708886  
به آدرس : شــهر ري ، محله شــهرک شــهید کماني، خیابان شــهید محمد 

منتظري ، کوچه شهید مجید  زمردیان ، پلاک 29 ، طبقه سوم  
بــا تســلیم یک بــرگ استشــهاد مصدق بشــماره بشــرح وارده بشــماره 
40۳9۱90 مورخ ۱40۳/۱0/۱8 اعلام  نموده ســند مالکیت ششــدانگ یک 
قطعــه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربري به پلاک ثبتي 49849  فرعي از ۱2۳ 
اصلــي ، مفــروز و مجزا شــده از ۱8465 فرعي از اصلي مذکــور ، قطعه 4 در 
طبقه ۳ و واقع  در بخش ۱2 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شــهرري استان تهران 

به مساحت 49.25 متر مربع  
مشخصات ملک  

یــک قطعه آپارتمان نوع ملک طلــق با کاربري به پلاک ثبتي 49849 فرعي 
از ۱2۳ اصلي ، مفروز و  مجزا شــده از ۱8465 فرعي از اصلي مذکور، قطعه 
4 در طبقه ۳ و واقع در بخش ۱2 ناحیه 02 حوزه  ثبت ملک شــهرري اســتان 

تهران به مساحت 49.25 متر مربع  
مشخصات منضمات ملک  

پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱2.5 واقع در طبقه زیرزمین  
مشخصات مالکیت 

مالکیت محسن / درویش زنگنه فرزند شکر خدا شماره شناسنامه ۱40۱ 
تاریــخ تولــد ۱۳62/2/۱  صادره از ري داراي شــماره ملي 0492708886 
بــا جــز ســهم 6 از کل ســهم 6 بعنوان مالک شــش  دانگ عرصــه و اعیان در 
بیع شــرط مي باشد با شماره مستند مالکیت ۱۳9۳85 تاریخ ۱۳98/۱۱/۱۳  
دفترخانه اســناد رســمي شماره 5 شهر شــهرري اســتان تهران موضوع سند 
مالکیت تعویضي بشــماره  چاپي 75۳067 ســري الف سال 98 با شماره دفتر 

الکترونیکي ۱۳9820۳0۱0240۳2000 ثبت  گردیده است.  
حقوق ارتفاقي  

محدودیــت : محدودیــت دفتر املاک: رهني شــماره ۱۳9۳86 و شــماره 
سیســتمي  ۱۳980520۱024024292 مــورخ 1398٫11٫13 دفترخانــه 
اســناد رسمي شــماره 5 شهر شهر ري اســتان  تهران که بنفع بانک مسکن به 

مبلغ 269،48۱، ۱،47۱ ریال به مدت ۱20 ماه ثبت شده .  
و طبــق گواهــي دفتر املاک در رهن میباشــد که به علــت جابجائي مفقود 

گردیده تقاضاي صدور  المثنی سند مالکیت نموده است.  
لــذا طبق مــاده ۱20 آئین نامــه قانون ثبــت مراتب در یــک نوبت آگهي 
میشــود تا هر کس نســبت به ملک  مورد آگهي معامله اي کرده یا مدعي وجود 
ســند مالکیت نزد خود میباشــد باید تــا ده روز پس از  انتشــار آگهي به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله  
تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضي نرســد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند  معامله ارائه نشود اداره ثبت المثني سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسلیم خواهد  کرد  . م الف ۱60۳
شناسه آگهی ۱8804۱2

سید مهدی لامعی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

آگهی مفقودی
*بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم توریســت مــدل ۱۳8۳ به شــماره 
پــلاک ایــران 6۱۳ - 4۳264 بــه شــماره موتــور ۳۱20068 شــماره تنــه 

TO1258303025 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
***************************************************************

*برگ ســبز خودرو ســواری ایکس تریم مدل ۱40۳ به شماره پلاک ایران  
60 - 779 ق 97 بــه شــماره موتور MVMF4J20CATR001399 شــماره 
شاســی NATVDAMF1R1000957 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است
***************************************************************

*برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو وانت سایپا ۱5۱ مدل ۱۳98 به شماره 
پلاک ایران 26 - 587 ط 88 به شــماره موتور M136365967 شماره شاسی 

NAS451100K4900287 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
***************************************************************

*برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیســتم قرن مدل ۱۳88 به 
 0960653HNMS شــماره پلاک ایــران 26 - 587 ط 88 به شــماره موتــور
شــماره شاســی N2N ***125L8812102 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است
***************************************************************

*برگ ســبز خودرو سواری پژو 405 مدل ۱۳80 به شماره پلاک ایران ۱6 
- ۳۱8 ص 85 به شماره موتور 225280۱6۱25 شماره شاسی 80۳۱9702 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

منتــقد
علی کلانتری


